

ผลการดำเนินงาน

1. การอนุมัติการรับประกัน

ปี	รายปี		สะสม ณ สิ้นปี	
	ราย	จำนวนเงิน(พันบาท)	ราย	จำนวนเงิน (พันบาท)
2529-2534	660	585,565	660	585,565
2535	137	150,773	797	736,338
2536	195	257,481	992	993,819
2537	270	399,272	1,262	1,393,091
2538	216	405,819	1,478	1,798,910
2539	235	632,793	1,713	2,431,703
2540	138	292,092	1,851	2,723,795
2541	12	33,250	1,863	2,757,045
2542	31	80,630	1,894	2,837,675
2543	272	825,601	2,166	3,663,276
2544	796	2,505,244	2,962	6,168,520
2545	1,109	4,105,570	4,071	10,274,090
2546	1,977	4,332,767	6,048	14,606,857
2547	3,868	4,646,835	9,916	19,253,692
2548	3,376	7,543,747	13,292	26,797,438
2549	1,916	7,288,573	15,208	34,086,011
2550	2,298	6,628,665	17,506	40,714,676
2551	1,366	3,299,382	18,872	44,014,058
2552	5,763	21,558,430	24,635	65,572,488
2553 (ม.ค.-ธ.ค.)	7,689	25,973,315	32,324	91,545,803

หมายเหตุ : *ยอดอนุมัติการรับประกันในปี 2551 ที่ยังไม่รวมยอดยุบรวม LG ในปี 2551(วงเงิน 45.915 ลบ.) = 3,253.467 ลบ.

แต่เมื่อรวมยอดยุบรวม LG ในปี 2551 แล้วมียอดอนุมัติรวมเป็นวงเงิน 3,299.382 ลบ.

2. การรับประกันคงเหลือ ณ 31 สิงหาคม 2553

จำนวนโครงการ	จำนวนเงิน (พันบาท)
19,797	62,758,009